

Kulttuuriavustushakemukset 2021, yhteenveto



YLEISAVUSTUKSET

Yleisavustusta voidaan myöntää rekisteröidyille kulttuuri- ja taidetoimintaa harjoittaville ja kulttuuripalveluja tuottaville yhdistyksille. Kulttuuritoiminnalla tarkoitetaan taiteen harjoittamista ja harrastamista, taidepalvelusten tarjontaa ja käyttöä, kotiseututyötä sekä paikallisen kulttuuriperinteen vaalimista ja edistämistä. Yleisavustusta myönnetään säännölliseen toimintaan. Hakijan omarahoitusosuus avustettavaan toimintaan tulee olla vähintään 50 % ellei avustuksen myöntävä toimielin tai viranhaltija erityisestä syystä muuta päättää

Hakija	Taiteenala	Kuvaus	Haettu €	Ehdotus €
EtnoSalo ry	musiikki, tanssi, lastenkulttuuri, monikulttuurisuus	Yhdistys ylläpitää ja tukee Salon seudun kulttuuritoimintaa sekä paikallista monikulttuurisuutta. Tavoite on edistää kansalaisten omaehtoista kulttuuriharrastusta sekä uudistaa ja kehittää kansalaisten kulttuurikäsitystä. Avustusta haetaan kattamaan toiminta yleisellä tasolla ja tapahtumien osalta. Vuonna 2021 suur tapahtumia on kaksi: viides EtnoSalo Festivaali 27.7 sekä kolmas Salon Taiteiden Yä 2.9.2021.	7700 €	4800 € festivaalin järjestämiseen ja yleiseen toimintaan, Taiteiden Yä MYT-sopimuksen puitteissa
Halikon Musiikkiyhdistys ry	musiikki, lastenkulttuuri	Yhdistyksen tarjoama harrastustoiminta salolaisille lapsiperheille on erinomainen 'houkute ja pito-voima'. Kaupungin avustuksella tuetaan vuosittain noin 4000 soitto- /muskaritunnin järjestämistä. Opetustoiminnan kautta yhdistys myös tuottaa Salon seudulle paljon erilaisia tapahtumia ja konsertteja. Tarjoamme mielekästä ja kehittävää matalan kynnyksen harrastustoimintaa, joka on kaikille avointa ja jonka hinnat täytyy pitää kohtuullisina kaikenlaisille lapsiperheille. Yhdistyksellä toimii tällä hetkellä 13 opettajaa, oppilaita on aktiivisesti toiminnassa mukana yli 160, joista noin puolet on muskarilaisia ja puolet yksilöopetuksessa. Kaupungin avustus tukee suoraan yhdistyksen oppilaiden oppilasmaksuja.	22 000 €	17500 € lasten ja nuorten musiikkiharrastusten toteuttamiseen
Kulttuurimeijeri ry	monitaide, kotiseutu, kulttuuriperintötyö	Yhdistyksen tarkoituksena on esitellä Teijon historiaa, rakennusperinnettä ja ruukinkylän kulttuuria vanhassa 1800-luvun alkupuolella rakennetussa meijerissä, jonka suojelua ja peruskorjausta pyritään tapahtumien avulla vauhdittamaan. Kesän ja syksyn ohjelma pitää sisällään mm. Patolammen salissa "UNDI-Romanipitsien tarina" -historiallisten romanipitsien näyttely yhteistyössä Romanikulttuurin museon kanssa, juhannusviikolla näyttelyn oheiskonsertin pitää Hilja Grönfors Trio, 22.-27.7 kolmen esityksen kera tshekkiläis-ruotsalais-suomalainen nukketaidekiertue UNA ja 12.-13.9 vietetään kesäkauden päättäjäisiä Tomas Grundin kuratoiman "Golem" installaation parissa tutustuen Prahan juutalaisiin kummitustarinoiniin ja klezmer-musiikkiin.	3500 €	1300 € kulttuuriseen kotiseututyöhön
Kuusjoki-Seura ry, Perinnetoimikunta	kotiseututyö, kulttuuriperintö	Perinnetoimikunta ylläpitää seudun historiaan keskittyntä arkistoa ja järjestää yleisötilaisuuksia paikallishistorian esittelyä varten. Avustusta haetaan kattamaan vuoden 2021 toiminta, mm. arkiston säännöllinen aukipito, yleisöluentosarja, näyttelyt, "Kurkistuksia Kuusjoen kirkonkylään"- digitaalisen kulttuurikävelypolun laajentaminen, perinnepatikat ja kyläesittelyt.	1200 €	800 € kulttuuriseen kotiseututyöhön

Meripirtin kerho ry	kotiseututyö, kulttuuriperintö	Yhdistys järjestää useita vuosittaisia, paikallishistoriaan kytkeytyviä kaikenikäisille suunnattuja ilmais-tapahtumia SärkiSalossa, mm. juhannussalon pystytys Villa Tallbackassa, Petun runonlaulajat esi-telmä- ja muistelutilaisuus Petun kartanossa, merikapteeni B. Förbom ja jääkärit -esitelmä Meripir-tissä, muinaistulien ilta Villa Tallbackassa ja Finbyn lahden satama-alueella, Silakkamarkkinat ja joulu-tapahtuman, jossa Tallbackan mäki koristellaan lyhdyin, nuotiopaikoin ja mahdollisin valoteoksin jou-lun satumaaksi.	4000 €	1200 € kulttuuriseen ko-tiseututyöhön
Musiikkiyhdistys Leticia ry	musiikki	Yhdistys on vuodesta 2003 asti mahdollistanut eri-ikäisille laulun ystäville korkeatasoista kuoro-toimin-taa Perniössä ja Salon keskustassa. Päämääränä on antaa harrastajalle ikimuistoisia hyviä kokemuksia kuorolaulusta ja yhteisöllisyydestä laulamisen myötä. Avustusta haetaan vuoden 2021 ja kevätkauden 2022 aikana mahdollistamaan turvallisen kuoroharrastuksen jatkuminen halukkaille sekä aktivoimaan pandemian hiivuttua uusia ja vanhoja laulajia.	20 000 €	13 000 € eri-ikäisten kuo-rotoiminnan har-joittamiseen
Muurlan koti-seutuyhdistys ry	kotiseututyö, kulttuuriperintö	Yhdistys vaalii paikallista kulttuuriperinnettä ja vahvistaa muurlalaista identiteettiä. Avustusta haetaan kattamaan vuoden 2021 toimintaa, joka pitää sisällään erilaisia tapahtumia kuten rukkiaiheinen näyttely jakehräysnäytökset kotiseutumuseo Honkala talossa, opastettu kesänäyttely Vilho hurmeen taiteilijakodissa ja Kankareen Riihen joulunäyttely.	1500 €	1200 € kulttuuriseen ko-tiseututyöhön
Perniön mieskuoro ry	musiikki	Kuoron tavoitteena on kuorolaisten osaamisen kehittäminen sekä perinteisen mieskuoro-ohjelmiston vaaliminen. Kuoro esiintyy mm. seurakunnan, kansalaisjärjestöjen sekä laulaa laitoksissa asuville vanhuksille. Vuosi 2021 on kuoron 90. toimintavuosi ja juhlakonsert-tia varten kuoro laajentaa omaa ohjelmistoaan sekä järjestää loppuvuodesta 2021 kuoro-leirin.	800 €	0 € kuoro on osa kan-salaisopiston toi-mintaa, avustuk-sen saaminen edellyttää laajem-paa avointa toi-mintaa
Piazza Brass ry	musiikki	Yhdistys ylläpitää vuosisataista puhallinmusiikkiperinnettä Salossa sekä tuottaa musiikkielämyksiä sa-lolaisille ja Salossa vieraileville ihmisille. Avustusta haetaan toiminnan harjoittamiseen, erityisesti tila-kustannuksiin.	7000 €	3500 € puhallinmusiikki-toimintaan
Purrrleskisat ry	teatteri, sirkus, tanssi	Vuodelle 2021 suunnitelmissa on kevät/kesäshow sekä perinteinen pikkujoulushow ja Greatest Hits-(livestreamattu) tai liveshow. Esitysten lisäksi tarkoitus myös järjestää mm. uusien jäsenten ilta ja Olo-huoneesta estradille-koulutus.	2000 €	0 € määräraha rajalli-nen, yleisölle avoimen toimin-nan aikaa, paik-kaa ja osin sisäl-töä ei vahvistettu vuodelle 2021
Salon Laulu-Septot ry	musiikki	Vuosi 2021 on Salon Laulu-Seppojen 72. toimintavuosi. Kuoro pyrkii järjestämään itsenäisyyspäi-vän aattona 5.12.2021 konsertin ja hoitaa muita esiintymispyyntöjä. Perinteisistä mieskuorolauluista koostuvan ohjelmiston ohella, jatketaan hyväksi koetulla uudistuneen ja yhä uudistuvan ”keveän” musiikin linjalla.	2000 €	1200 € mieskuorolaulu-toimintaan

		Kuorolla on harjoituksia viikoittain n. 34 kpl ja vahvuus on tällä hetkellä 38 laulaja jäsentä, kuoroa johtaa musiikin maisteri Joonas Pyöli. Toiminta tähtää vahvaan mieskuorolauluperinteen ylläpitämiseen ja edistämiseen Salon alueella.		
Salon Musiikinystävät, Salon Puhallinorkesteri	musiikki	Salon puhallinorkesteri jatkaa Salon ja lähiympäristön musiikkielämän edistämistä järjestämällä konsertteja ja tilattuja esiintymisiä. Orkesteri harjoittelee viikoittain Ollikkalan koululla (kesää lukuun ottamatta), ohjelmistoa pyritään uudistamaan ja monipuolistamaan. Lähiseudun kesätapahtumiin ja kaupallisiin tilaisuuksiin pyritään osallistumaan aktiivisesti. Yhdistys hakee avustusta Salon Puhallinorkesterin käyttämän harjoitustilan vuokraan, orkesterin johtajan palkkioihin ja matkakorvauksiin sekä stemmaharjoitusten järjestämiseen orkesterinjohtajan johtamana.	1000 €	500 € puhallinorkesteritoimintaan, toimija saa vuokratukea kaupungilta
Salon Seudun Harmonikkakerho ry	musiikki	Yhdistys järjestää kaikenikäisten soittajien harmonikkatoimintaa Salon seudulla. SSHK ry tarjoaa eri kokoonpanoissaan paitsi vapaamuotoisempaa yhteissoittoa, myös innovatiivisesti sovitettua orkestrisoittoa kaikentasoisille, muidenkin instrumenttien kuin harmonikan soittajille (SALONki-orkesteri). Kerho tarjoaa esiintymismahdollisuuksia myös soolosoittajille sekä pienryhmille (duot, triot jne.). Avustusta haetaan harmonikkakerhon toiminnan kehittämiseen, ml. konsertointi ja muu esiintymistoiminta koko Salon musiikkikulttuurin rikastamiseksi. Lisäksi yhdistys hakee kohdeavustusta junioritoimintaan. Tarkoituksena on järjestää Salon seudun nuorille soittajille viikon mittainen työpaja syyslomaviikon aikana sekä viikonloppuleiri kesällä Leirisalossa. Molempien tapahtumien huipennuksena tarjotaan salolaisille matineakonsertti, joista ainakin toinen suunnataan vanhuksille esiintymällä Tammelehdon palvelukeskuksessa tms.	10 400 € (yleisavustus 8000 € ja kohdeavustus 2400 €)	4000 € harmonikkakerhon toimintaan ja erityisesti junioritoiminnan kehittämiseen
Salon Taiteilijaseura ry	kuvataide	Yhdistyksen vuoden 2021 toimintasuunnitelmassa on Salon Taidelainaamon pitkän tähtäimen kehittäminen, Taide tulee luo - taidetyöpajatoiminnan jatkaminen erityisjärjestelyin, sekä vuodenvaihteen sijoittuva taiteilijaseuran näyttely. Yhdistys hakee avustusta sekä taidelainaamo- ja näyttelytoimintaan Salossa ja nettilainaamon kehittämiseksi osaksi Suomen Kuvataidejärjestöjen Liiton valtakunnallista nettilainaamo.	11 100 €	6400 € yleiseen toimintaan ja verkkolainaamon kehittämistyöhön
Salon Teatteri ry	teatteri	Salon Teatteri on vuonna 1961 perustettu repertuaariteatteri, jonka missiona on tuottaa monipuolista ja korkeatasoista teatteritaidetta Salossa. Teatteri vahvistaa Salon kaupungin vetovoimaa, tarjoaa laadukkaita kulttuuripalveluita, edistää kaupunkilaisten hyvinvointia ja taiteen saavutettavuutta sekä toimii teatteritaiteen edistämiseksi. Teatterin visio on olla osa niin paikallista identiteettiä kuin ihmisten arkeakin. Vuoden 2021 teatterituotannot ovat Tippukivitapaus-musikaali (siirretty vuoteen 2022), Seili-musikaali 1.5-15.5.2021 ja 21.8-19.9.2021, Äidinmaa-musikaali, 10.7-14.8.2021, Vuokravaimo-farssi, 23.10-12.2.2022 ja Katastrofiklubi-kiertue-toiminta. Teatterilla on kaksi kokoaikaista ja kaksi osa-aikaista työntekijää, produktioittain työllistyy noin 20 taiteenalan ammattilaista ja lisäksi toimintaan osallistuu 2021 noin 130 teatteriharrastajaa.	60 000 €	27 000 € ympärivuotiseen teatteritoimintaan
Suomusjärvi-Seura ry	kotiseutyö, kulttuuriperintö	Suomusjärvi-Seura ry harjoittaa kulttuuri- ja kotiseututoimintaa Suomusjärvellä ympärivuotisesti sekä paikkakuntalaisten että paikkakunnalla vierailevien ihmisten (mm. vapaa-ajanasukkaat) hyväksi. Yhdistys järjestää ympärivuotisesti erilaisia maksuttomia kaikille tarkoitettuja kulttuuritapahtumia, mm. "Kulttuurisunnuntai" -teema, joka sisältää Nojatuolimatalla -tilaisuuksia, kirjailijavierailuja, näyttelyitä, musiikkitapahtumia yms, kävelykierroksia Suomusjärven kulttuuriympäristöissä. Avustusta haetaan kulttuuri- ja kotiseututoiminnan toteuttamiseen.	1000 €	1000 € kulttuuriin kotiseututyöhön

Taito Varsinais-Suomi ry / Salon taitokeskus	kotiseututyö, kulttuuriperintö	Salon taitokeskus on yksi kolmesta Taito Varsinais-Suomen taitokeskuksista. Kaikkien taitokeskusten yhteisenä taustaideologiana on käsi- ja taideteollisuusalan kulttuurin edistäminen taitona, kulttuurina ja elinkeinona. Lisäksi huomioidaan kunkin keskuksen omat fasilitetit, osaaminen sekä toimintaympäristö. Avustuksen turvin on mahdollista toteuttaa Salosta käsin käsityön aineettoman kulttuuriperinnön edistämistyötä valtakunnallisesti, ITE-taiteen (näkyvyyden lisäämistä Etelä-Suomen alueella sekä toteuttaa ja kehittää yhdistyksen perustoimintaa.	15 500 €	6000 € käsi- ja taideteollisuustoimintaan ja erityisesti aineettoman kulttuuriperinnön ja ITE-taiteen hankkeisiin
Teatteriyhdistys Vinssi ry	teatteri	Yhdistys toimii ympärivuoden neljässä eri teatteritilassa ja tekee ammattimaisin ottein teatteria suurella intohimolla työllistäen teatterialan ammattilaisia sekä muusikoita tuotnot työllistävät teatterialan ammattilaisia (vuonna 2020 n. 40 alan henkilöä ja teatteritehtäviä yli 50 harrastajalle). Vuonna 2021 tuotantoja on neljä, joista kesällä Mathildedalin kesäteatterissa Seiväsmatkat musiikkinäytelmä ja Rikalanmäen kesäteatterissa komedia Kahden kauppa. Syksyllä tuotannossa ovat musikaali Vuonna 85 päänäyttämöllä ja RikalaNäyttämöllä revyy Kakskytävävuotta ja Rikala.	48 000 €	40 000 € ympärivuotiseen teatteritoimintaan

KOHDEAVUSTUKSET

Kohdeavustusta voivat hakea yhdistykset ja työryhmät, jotka tuottavat yleisölle avoimia taide- ja kulttuurihankkeita Salossa. Työryhmien kohdalla sovelletaan yhdistysavustusten myöntämisen edellytyksiä, ellei avustuksen myöntävä toimielin tai viranhaltija toisin ohjeista. Avustusta ei myönnetä yksityishenkilöille henkilökohtaiseen työskentelyyn (vapaa-ajan ltk 31.1.2019 § 5). Kohdeavustus on tarkoitettu ainoastaan taiteellisen sisällön tuottamiseen.

Hakija	Taiteenala	Kuvaus	Haettu €	Ehdotettu €
Aikatila / työryhmä Jokilehto-Aalto	monitaide	Tekstiilitaiteilija Taija-Leena Jokilehdon ja valotaiteilija Timo A. Aallon näyttely Teijon Kansallispuistoon, lokakuussa syyslomaviikolla 2021. Tavoitteena on luoda monitasoinen taidekokeemus kansallispuiston kaikille kävijöille, sekä tuoda taide luontoon ja luonto taiteeseen. Teokset ovat esillä 17.10.-24.10.2021. Näyttelyt on aiemmin toteutettu Mathildedalissa, nyt teokset sijoitetaan Kansallispuiston alueella Kirjakkalan ruukkikylässä.	2400 €	1500 € teosten valmistamiseen
Allsång / Kisko-Seura ry	musiikki	Kisko-Seura haluaa tarjota kesäisen musiikkinautinnon kesävieraille. Yhdistys järjestää yhdessä kyläyhdistys Kihakan kanssa yhteislaulutilaisuuden Allsång Järvelän kylätalon rantapaviljongissa 8.8.2021. Esiintyjinä ovat Markku Peimola ja Hanna-Riikka Rajaniemi. Tilaisuus on maksuton.	500 €	500 € yhteislaulutilaisuuden järjestämiseen
Die schöne Müller / työryhmä Roope Pelo & Malla Pelo		Työryhmä hakee avustusta verkossa jaettavan videoinstallaatiosarjan toteuttamiseen, jonka pääosassa on Salon luonto (kosket, polut, joet). Musiikkina installaatiossa toimii luonnon äänien lisäksi otteita F. Schubertin laulusarjasta "Die schöne Müller" sekä luonnon ääniä. Laulusarjan esittää Roope Pelo, tenori, säestäjänä toimii Malla Pelo, piano. Videoita tehdään 3-5 kpl ja ne julkaistaan välillä kevät-syky 2021.	2898,32€	1600 € videoteosten toteutukseen

Huviretki lastenkonserttikiertue, Swinging Mamas / Malla Pelo, Saija-Reetta Puopolo ja Maiju Valjus	musiikki, lastenkulttuuri	SwingingMamas on v. 2018 perustettu kolmen salolaisen musiikin ammattilaisen muodostama lauluyhtye. Avustusta haetaan koko perheen SwingingMamasin Huviretki -lastenlaulukonserttikiertueen järjestämiseen kesän ja syksyn 2021 aikana. Konserttikiertue sisältää kolme 45 min mittaista ikivihreiden lastenlaulujen konserttia, jotka voidaan toteuttaa eri puolilla Saloa kaikille avoimissa paikoissa / tapahtumissa.	3000 €	2000 € konserttien järjestämiseen
Kiikalan KiPiNät ry	teatteri	Kohdeavustusta haetaan kesän 2022 kesänäytelmän suunnitteluun ja valmistamiseen koska koronan takia ei 2021 kesällä voida näytelmää esittää. Kesälle 2021 on suunniteltu yhden päivän tapahtuma, jossa päivällä on työpajoja lapsille (erilaisia esiintymistyöpajoja) ja valmistetaan pieniä esityksiä, joita samana päivänä esitetään. Kipinät esittävät myös pienen näytelmän. Illalla Kipinät-teatterin tätä varten valmistama esitys ravintolassa aikuisyleisölle.	3000 €	500 € toimintapäivän järjestämiseen lapsille
Kyl mar me sit vähä rauhotutti! / Timo Lähteenmäki, Mikko Vienonen, Juha-Pekka Laakio	kuvataide	"Koit ny rauhottu! Tositarinoita pop-villitysten tulosta pikkukaupunkiin" (Teos, 2009) on Mikko Vienosen ja Timo Lähteenmäen kirjoittama paikallishistoriateos, joka kertoo populaarikulttuurin saapumisesta läntisen maailman laidalle – siitä, millaisiin ilmasuihin uudet, kansainväliset pop-ilmiot muotoutuivat suomalaisessa pikkukaupungissa tavallisten nuorten keskuudessa. Kirjassa on runsaasti kuvia, ja siihen on haastateltu yli 170 henkilöä. Uuden hankkeen ideana on valokuvata kirjassa äänessä olevia henkilöitä vuonna 2021 samoissa paikoissa, joissa he esiintyvät kirjassa julkaistuissa nuoruuskuvuissaan. Vanhoista ja uusista kuvista muodostetaan pareja (30–50 kpl) pienten taustoitusten kera, ja ne on tarkoitus asettaa esille vuoden 2022 aikana.	5000 €	0€ määräraha rajallinen, yleisölle avoimen toiminnan aikaa ja paikkaa ei vahvistettu vuodelle 2021
Mallan matkassa / Malla Pelo & työryhmä	musiikki, lastenkulttuuri	Mallan matkassa lastenmusiikkiryhtyeeseen kuuluvat Malla Pelo, Roope Pelo ja Heikki Laaksonen. Työryhmä toteuttaa kaksi eri teemaista lasten livestreamkonserttia syksyn 2021 aikana. Osallistavissa konserteissa lapset pääsevät mukaan laulamaan, leikkimään, liikkumaan, loruilmaan ja soittamaan. Samalla esitellään varhaisiän musiikkikasvatuksen monipuolisia työpajoja. Konsertti on suunnattu päiväkotikäisille lapsille.	6213 €	0 € vastaava sisältö hankittu ostopalveluna
Mathildedalin kyläkirja / Ralf Aren ja työryhmä	kirjallisuus	Valmisteilla oleva teos jakautuu osiin, joissa käsitellään tasapainoisesti Mathildedalin kylän ja sen teollisuuden syntyyn vaikuttaneita tekijöitä, kyläyhteisön arkista elämää, yhteiskunta- ja kulttuurielämää sekä kylän nykypäivän kehitykseen johtaneita tekijöitä. Kirjan käsikirjoitus on ollut viiden vuoden ajan pääosin työryhmän vastuulla. Aineistoon on saatu tukea kylän kehitykseen vaikuttaneilta henkilöiltä sekä haastattelemalla kylää tuntevia asukkaita. Avustusta haetaan artikkelien sisällön viimeistelyyn, taittotyöhön sekä QR-koodien käyttöönottoon kirjaa täydentävänä osana.	3000 €	1000 € kyläkirjan toteutukseen visuaalisen ja digitaalisen työn osalta
Merenkuninkaan matka / Angelniemen kyläyhdistys ry	monitaide	Kyläyhdistys ja paikalliset taiteilijat rakentavat yhteisöllisen ”Merenkuninkaan matka” kuvataideinstallaation Angelniemen historialliseen 12-metriseen puiseen kirkkoveneeseen. Kokkilan rantaan sijoitettava kirkkovene suurine hahmoineen toimii maamerkinä ja esimerkkinä paikallisesta kirkkoveneperinteestä, joka edelleen jatkuu. Prahassa vuosia työskennellyt animaatio-ohjaaja Katariina Lillqvist ja Angelniemelle muuttanut tšekkiläinen lavastaja Tomas Grund teokseen vanhaa eurooppalaista karnevaaliperinnettä surrealistiseen esinetaitteen estetiikkaan yhdistettynä, ja Angelniemen kyläyhdistys huolehtii veneen konservointiin, ter-vaukseen sekä installaation pystytykseen liittyvistä yksityiskohdista.	1550 €	1200 € installaation toteutukseen

		Teosta työstetään välillä huhti-kesäkuu, prosessi dokumentoidaan ja samalla taltioidaan myös tarinoita kirkkovenepereinteestä Halikonlahdella.		
Monitaiteellinen ilta / Työryhmä Kitulan Kulttuuripysäkki	monitaide	Salolaisista kulttuurialan toimijoista koostuva työryhmä järjestää monitaiteellisen Ilta Kitulan kulttuuripysäkillä -verkkotapahtuman 20.5.2021. Ohjelma muodostuu työryhmän jäsenten ja muiden kulttuurin ammattilaisten tuottamasta sisällöstä. Osa ohjelmasta on etukäteen nauhoitettua, osa tuotetaan lähetyksen aikana. Esiintyjiä ovat muun muassa muusikot Anniina ja Samuli Jokinen, Vepe Hänninen yhteineen, Edu Kettunen, Raisa Laine (Helsinki), Kyösti Mäkimattila (Turku), Aija Puurtinen ja Esa Kuloniemi (Helsinki) sekä Huojuva Lato (Joensuu). Kirjallisuusaiheita käsitellään elämäkertansa julkaisseen Edu Kettusen haastattelussa, Suomusjärven kirjaston lukupiirin kirjavinkeissä sekä Niina Mälkiän selkokielisissä runovideoissa. Kuvataiteilija Kirsi Lehtosaari työstää tapahtuman aikana teoksen katsojien etukäteen lähettämistä kuvista. Suomusjärven näytelmäpiiri osallistuu tapahtumaan taltiointikoosteella, jossa kurkistetaan Suomusjärven kesäteatterin kulissemiin. Avustuksella katetaan se osa tapahtuman järjestämisestä koituvista kustannuksista, joita ei saada peitettyä sponsori- ja mainostuloilla ja pääsylippujen myynnillä.	3000 €	2000 € monitaiteellisen ilta-ohjelman tuotantoon
Mäntylaudasta rantaleppäksi / Andrea Vannucchi & Keanne van der Kreeke	monitaide	Työryhmä hakee avustusta taidekirjaan (taiteellinen toteutus, koevedokseksi saattaminen) ja kirjaan liittyvään nettisivuun. Projektissa seurataan puiseen soutuveneeseen elinkaarta ja sen vaikutusta ympäristöön kolmiosaisesti ja kuvataiteen menetelmiä hyödyntäen. Teemoina ovat puuveneeseen syntymä, elämä ja kuolema. Kirjan aineisto on jo osittain tallessa, kuvat ja kertomukset pääosin Särkisalosta. Vuorovaikutteisen nettisivun sisältöön voivat kaupunkilaiset vaikuttaa omin, soutuveneaiheisin tarinoin ja kuvin.	8000 €	0 € määräraha rajallinen, verkkotoimituksen osalta ei riittävästi tietoa vuorovaikutteisuudesta ja tavoitavuudesta
Naisten sauna / Näytelmäpiiri Suonäpät	teatteri	Näytelmäpiiri Suonäpät on toiminut Suomusjärven kesäteatterissa lähes 40 vuoden ajan tuottaen suomalaisen ohjelmistoon keskittyviä kesäteatterinäytelmiä. Teatteri on vakiinnuttanut paikkansa yhtenä Salon alueen useista kesäteattereista ja panostaa näytelmissään taiteelliseen sekä ammattimaiseen tekemiseen. Avustusta haetaan kesän 2021 tuotantoon Naisten sauna, esityskausi 10.7 -3.8.2021. Avustuksella katetaan tuotannon tuotannollisia kuluja.	2000 €	1500 € kesänäytelmän tuotantoon
Neljä vuodenaikaa / Tea Tikka ja Andrea Vannucchi	kuvataide	Työryhmä hakee avustusta Kukonkallion hoivakodin pihalla pidettävään pimeän ajan taidenäyttelyyn. Projekti on jatkoa v. 2020 toteutetulle Valotarha-tapahtumalle Perniön hoivakodin pihalla. Tapahtuma sijoittuu loka-marraskuulle ja koostuu viidestä teoksesta valoteoksesta, jotka sijoitetaan niin, että ne näkyvät asukkaiden oleskelutiloihin. Teokset jäävät esille ulos ja niihin voi tutustua myös kaikki halukkaat. Tavoitteena on saada kaupunkilaiset muistamaan omia läheisiään, nauttimaan luonnosta ja pimeästä vuodenaikasta, sekä tekemään hyviä tekoja.	3500 €	3000 € taidenäyttelyn toteutukseen vanhainkodin ympäristössä
Pekka Töpöhäntä / Kirakan kesäteatteriyhdistys ry	teatteri, lastenkulttuuri	Gösta Knutsonin klassikko Pekka Töpöhäntä toteutetaan Kirakan kesäteatterissa kesällä 2021, viime kesästä siirtyneenä. Ensi-ilta on 22.6.2021 ja sitä esitetään edelliskesänä uudistetussa katsomossa ja näyttämöalueella yht. 12 kertaa.	3000 €	1500 € kesänäytelmän tuotantoon

		Näytelmä on toinen koko perheen näytelmä, joka Kirakan kesäteatterissa esitetään teatterin yli 30 vuoden toiminnan aikana. Näytelmään osallistuu 9 harrastajanäyttelijän työryhmä sekä Kirakan kesäteatterin historian suurin taustatyöryhmä, johon kuuluu tuottaja, graafinen suunnittelija, puvustaja, lavastussuunnittelija, koreografi sekä 3 muusikkoa.		
Runoprojekti 2021: Suomalalaisten sanaseppöin spekaakkeli / Eila Mamia, Janne Kuusinen ja Aki Toivoniemi	musiikki, kirjallisuus	Työryhmä Mamia-Kuusinen-Toivoniemi hakee avustusta syksyllä 2021 pidettävän suomalaisen runoilijoiden tuotantoa esittelevän Suomalalaisten sanaseppöin spekaakkeli (työnimi) -runoesityksen järjestely- ja toteutuskuluihin. Runoja esitetään paitsi lausuttuina (Eila Mamia), myös sävellettyinä (Aki Toivoniemi ja Janne Kuusinen). Työryhmä ottaa huomioon esityskokonaisuutensa poikkeuksellisen monipuolisuuden kehittämällä tuoreita, rohkeita ja yllätyksellisiä, mutta silti alkuteoksia kunnioittavia näkökulmia.	3500 €	1500 € runo- tapahtumien toteutukseen
Ruukkipäivä / Mathildedalin kulttuuriyhdistys ry	kotiseututyö, kulttuuriperintö	Avustusta haetaan Ruukkipäivä-tapahtumaan la 19.6. klo 11-16 ja ohjelman uudistamiseen. Ruukkipäivän on perinteisesti sisältänyt luentoja, opastuskierroksia, ohjelmaa lapsille, musiikki ja markkinatorin. Tänä vuonna tapahtumasta olisi tarkoitus tehdä enemmän kesäfestivaali-tyylinen tapahtuma. Suunnitelmissa on laajempi markkina-alue, piknik-alue, taidepaja kaiken ikäisille, tarinapaja aikuisille ja kukkiensidontapaja, musiikkia sekä pari opastuskierrosta.	1500 €	800 € kulttuuriin kotiseututyöhön
Salon Seudun taideharrastajat	kuvataide, kotiseututyö, kulttuuriperintö	Yhdistys järjestää maalauskurssin yhteistyössä Muurlan opiston kanssa 21.8., jäsenistön vuosinäyttelyn Sinisellä talolla 4.-5.9. sekä 10.7. Suomen kuvataiteen päivänä maalaustapahtuman vanhuksille Iloansalossa.	2000 €	500 € kuvataide-toimintaan
The Telephone / Saara Rauvala & työryhmä	musiikki	Työryhmä järjestää Kivassa oopperaillan syksyllä 2021. "The Telephone" teoksen päähenkilöitä esittävät paikalliset oopperalaulajat Saara Rauvala ja Jussi Vänttinen, jotka tulevat esittämään kyseisen teoksen Malmön oopperassa huhtikuussa 2021. Pianistina Salossa toimii Henni Isojunno. Avustusta haetaan kattamaan tila- sekä flyygelivuokrat.	1000 €	700 € oopperatuotantoon
Toivomuspöytä / Nurin-päin kollektiivi	monitaide, lastenkulttuuri	Työryhmän monitaiteellinen arvoja ja ympäristösuhdetta käsittelevä esitys- ja työpajakierue Toivomuspöytä vieraillee lukuvuoden 2021-22 aikana alakouluissa ja kylissä Salossa ja Kemiössä. Esityksiä on yhteensä 15 kpl, ja elämyksen varmistamiseksi niistä valmistetaan sekä liveinä että etänä toteuttavat versiot. Avustusta haetaan mm. esitysten taltiointiin etäesityksiä varten sekä ohjausvideoiden toteutukseen, joissa käsitellään esityksen teemoja toiminnallisesti tanssin, teatterin, kehollisen tarinankerronnan sekä kuvataiteen keinoin. Ohjausvideot inspiroivat vanhempia, opettajia ja lapsia kokeilemaan yksinkertaisia mutta oivaltavia ideoita ja kierrätys- ja luonnonmateriaalin käyttöä vapaasti ja ilman suorituspainetta.	6000 €	2000 € esitysten taltiointeihin ja ohjausvideoiden toteutukseen
Trio A. Aalto	musiikki	Kolmen hengen orkesteri: Arto Aalto (laulu ja piano), Aulis Meltonen (harmonikka) ja Heimo Aalto (laulu ja rummut) hakee avustusta musiikin esittämiseen ja konserttien pitämiseen Salon Seudulla erilaisissa tilaisuuksissa, erityisesti hoivakodeissa ja muissa hoitolaitoksissa. Orkesteri on vuosien varrella esiintynyt mm. Halikkokodissa, Perniön ja Hintan vanhainkodeissa, Salon sairaalassa ja Paukkulakodissa sekä yksityisissä hoivakodeissa.	3000 €	800 € konsertteihin vanhainkodeissa

Työryhmä Mäkynen / Mäenpää / Koski/ Lehtinen	musiikki	Salolaisista ammattimuusikoista koostuva työryhmä on toiminut jo vuodesta 2007 alkaen järjestäen ja esiintyen populaarimusiikin klubeissa ja konserteissa Salon alueella (mm. ilmaiskonsertit kuten Hometown-ravintolan "Iltatorijatkot-Klubi" sekä Maran Baarin Sunnuntai-kesäklubi). Konserttien sisältö on perinteisesti koostunut työryhmän muodostamasta ravintoloiden ns. housebandista (Esa Mäkynen band leader bass/voc, Konsta Mäenpää Gtr/voc, Riku Koski Dr, Valtteri Lehtinen perc.), jonka vieraiksi ja solisteiksi on saatu jo 6 vuoden ajan suomalaisia eturivin artisteja, kuten myös paikallisia solisteja. Avustusta haetaan edellä mainittuihin ravintoloihin kesäksi 2021 sovittujen ilmaisten livemusiikkiklubien/konserttien (yhteensä 24 kpl) valmistelevaan työhön huhti-toukokuussa.	7200 €	1000 € konsertisarjan suunnitteluun
UNA-kesäkiertue / elokuvaosuuskunta Cagliostro	teatteri, elokuva	UNA on tshekkiläisten, suomalaisten ja ruotsalaisten nukketeatteri- ja animaatiotaiteilijoiden kokeellinen, 12 esityksen kesäkiertue, jonka aikana järjestetään myös oheisluentoja ja taiteilijatapaamisia. Esityspaikkoina ovat mm. Teijon Kulttuurimeijeri, Angelnien Seuraintalo, Angelnien kirkko, kauppakeskus Plaza ja muut myöhemmin varmistuvat esityspaikat Salossa. Tavoitteena on tuoda Saloon korkeatasoinen, uutta nukke- ja esineanimaatiota sekä kokeellista nukke/katuteatteria esittelevä minifestivaali, jonka aikana myös yleisöllä on mahdollisuus kokeilla erilaisia teatteritekniikoita ja animaatiorekvisiitan rakennusta pienimuotoisine kuvausharjoitteluineen. Osa työpajoista sovelletaan eri ikäisille lapsille.	6000 €	0 €, mahdollinen yhteistyösopimus
Vaskion Iloiset Frouvat / Teatteriyhdistys Puutaivas ry	teatteri	Kesänäytelmänä on Pekka Saariston dramatisoima esitys Windowsin iloisista rouvista, työnimellä Vaskion Iloiset frouvat. Ohjaajaksi tulossa Minna-Stiina Saaristo-Vellinki. Näyttelijöitä 8 henkeä + soittaja. Esityksiä 13 kpl ajalla 4.7.-4.8.2021. Avustusta haetaan esityksen ohjaajan ja tuotannon kuluihin.	2800 €	1500 € kesänäytelmän tuotantoon
Wounded Silence	musiikki	Wounded Silence-yhtye hakee avustusta kolmen ilmaisen livekonsertin järjestämiskuluihin verkossa suoratoistona. Yhtye haluaa tarjota salolaisille blues- ja rockmusiikin ystäville livekokenuksia myös korona-aikaan. Konsertin aikana pyritään myös olemaan interaktiivisessa yhteydessä kuulijoihin viestien avulla. Ensimmäinen konsertti lähetetään pääsiäissunnuntaina 4.4.2021 klo 18-20 yhtyeen studiolta ja koostuu Rock&Roll klassikoista. Seuraavat konsertit ajoitetaan juhannukseen ja syksyyn. Ne lähetetään eri paikoista Salon alueelta ja ovat ohjelmistoltaan vaihtuvia.	3000 €	500 € verkko-konserttien toteutukseen kesällä ja syksyllä